DECRETO Nº 35.000

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
que consta do Processo Digital n° 3410/2025,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear LARISSA PATRÃO MACHADO VALORY HELENO
como Gestora do Fundo Municipal de Cultura de Cachoeiro de Itapemirim -
FMCCI.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogadas as disposições em
contrário, em especial o artigo 2° do Decreto n° 34.679/2024.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 21 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 35.000
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO

		2025-01-21T17:54:50-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787